Zertifikat

In einem Zertifizierungsaudit hat die Organisation

Bayka Bayerische Kabelwerke AG

am Standort

Otto-Schrimpff-Straße 2, 91154 Roth

und dem weiteren Geltungsbereich gemäß Zertifikatsanlage

nachgewiesen, dass ein Qualitätsmanagementsystem eingeführt wurde und erfolgreich angewendet wird entsprechend der Norm

ISO 9001

Ausgabe September 2015

für die Tätigkeit

Entwicklung, Herstellung und Vertrieb von Energiekabeln, Telekommunikationskabeln und -leitungen, Signalkabeln, Drähten und Leiterseilen, Glasfaserkabeln und -leitungen, Kunstoff-Farbgranulaten, Kunststoffmischungen und Kunststoffadditiven

Dieses Zertifikat schließt lückenlos an das Vorgängerzertifikat an und ist gültig vom 31.10.2023 bis zum 30.10.2026.

Berlin, 16. Oktober 2023

Prof. Dr.-Ing. Jan Uwe Lieback

Geschäftsführer

Andreas Lemke

Leiter der Zertifizierungsstelle







Nr. Q-23-24033





Der Geltungsbereich des Zertifikats Nr. Q-23-24033 für die Organisation

Bayka Bayerische Kabelwerke AG

umfasst die folgenden Standorte:

Nr.	Adresse	Standortbezeichnung	Geltungsbereich
1	Otto-Schrimpff-Straße 2 91154 Roth	Bayka Bayerische Kabelwerke AG	Entwicklung, Herstellung und Vertrieb von Energiekabeln, Telekommunikationskabeln und - leitungen, Signalkabeln, Drähten und Leiterseilen, Glasfaserkabeln und - leitungen
		% Bayka Color Farbkonzentrate GmbH	Entwicklung, Herstellung und Vertrieb von Kunststoff- Farbgranulaten, Kunststoffmischungen und Kunststoffadditiven
2	Soltauer Straße 8 13509 Berlin	Bayka Bayerische Kabelwerke AG % Bayka Berlin GmbH	Herstellung von Energiekabeln
3	Wilhelminenhofstraße 76- 77 12459 Berlin	Bayka Bayerische Kabelwerke AG % Berliner Glasfaserkabel GmbH	Herstellung von Glasfaserkabeln und - leitungen

Berlin, 16. Oktober 2023

Andreas Lemke

Leiter der Zertifizierungsstelle